Junii, Anno Domini Milelimo
,

Quadringenteiimo Primo , Et

Regni noftri Secundo.

^nn.D,
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De Commijftriis ad Rejiitaendam Reginam ajjignatis,

D EX Univerfis,ad quos,&c. Salutem.
'•^ Ciim nuper,

Inter , Reverendum Patrem, Walterum Epifcopum Dumlmen-

fem .^ &, diledlura Confanguineum noftrum, Thomam Comitem

Wygorm£y &, fideles nofl:ros, Willielmum Heron Dominum de

, Say, & Jticardum Holme Canonicum Eboracenfem, Amiwiriato-

res per nos ad partes Picardix deftinatos, & Ambafliatores Cmfan^
fftiKei nofiri Franciie

,

Apud Lenlyngham fuerit concorditer appundlruatum quod , die

quavta poftquam CariiTima Conlanguinea noftra Ifabella Regina
jinglia fuerit praefato Confanguineo nolbo Francix Reftituta,cer-

ti Ambafliatores , tam pro noitra
, quam pro Parte fua (quos ipfi

& nobis placeret tranfmittere) in eodem loco de Lenlyngham Con-
venirent, ad Traftmdum, examinandum, & concordmdum fu-

per quampluribus Negotiis , inter eofdem AmbalTiatores ibidem
prxlocutis

, prout in Indenturis , inter ipfos conlbriptis & fignatis,

clare liquet,

Nos,
Appundluamenta hujufmodi, quantum ad Nos attinet, adimple-

re volentes,

Prxfatos, Epifcopum, Comitem , Willielmum & Ricardum,
Quatuor & Tres eorum (quorum alterum iplbrum Epifcopi &
Comitis imum elfe volumus) noftros Ambafliiatores, Commifla-
rios , Procuratores & Nuncios fpeciales , Tenore Prxfentium,
Alftgnamus , & Deputamus ad Reftitucndum, nomine noftro,

prxfotam liabellam Regmam Anglix , cum omnibus Jocalibu?,

Mobilibus, & Bonis i'uis,Confanguineo noftro Francix Patri fuo,

vel aliis per eum ad hoc Deputatis,

Necnon ad Traftandum & Concordandum cum prxfato Con-
(anguineo noftro feu iplius Ambiifiatoribus , Procuratoribus , Nun-
ciis, vel Deputatis, Poteftatem ad Infrafcripta fufficientem haben-

tibus , fuper Confirmatione , Ratificatione , & Corroboratione

Treugarum inter, celebris memorix, Ricardu?i2 quondam Regem
Anglide (^- Francite & * prxfatum Confanguineum noftrum ini-

tarum

,

Verbaque obfcura , & Claufulas ambiguas , in cifdem comprc-
henfas, Declarandum & interpretandum

,

Claufulafque alias oportunas eifdem Addendum,
Ipfasque Treugasdebite Proclamari faciendum,

Novas infuper Ligas , Confoederationes , & Amicitias , tempo-
rales vel perpetuas,inter prxtatum noftrum Confanguineum , Sub-
ditos fuos, Regna& Dominia fua quxcumque, ex una, & Nos,
Subditos noftros, ac Regna & Dominia noftra quxcunque, ex
parte altira, fi indiguerit, ineundum,

Ac etiam de modo, forma, & quantitate & qualitate Auxilii,